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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

DAGUET Patrick
BRIAND Rémi
MENANT Hervé
SCHACKMANN Rémi
SIGRIST Olivier
PETITFOUR Clément
MORNET Bernard
DAUFFER Arnaud
ESCRIBA Jéréme
EVEILLARD Stéphane
MONTANYA Laurent
CONRAUX Benoit
HERRY Joél
BAUDRY Jean-Michel

SCHAMING Richard

Association / Ligue

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LALOIRE

S.TE.L
LORRAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.TE.L.
LORRAINE

CLUB 357
BRETAGNE

AS. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

Séries
96,0 93,0
88,0 97,0
89,0 94,0
92,0 91,0
95,0 88,0
88,0 94,0
93,0 89,0
90,0 91,0
91,0 90,0
92,0 88,0
89,0 90,0
90,0 89,0
91,0 88,0
87,0 91,0
90,0 88,0

Total
189,0

185,0

183,0

183,0

183,0

182,0

182,0

181,0

181,0

180,0

179,0

179,0

179,0

178,0

178,0
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Place

16

17

BEL

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

29

Nom / Prénom

BARONNET Patrice
JARFAUT Antoine
MERTENS Marc

GILLE Guillaume
BIRIOU Loic
FOURNERET Eric
KRUPA Stéphan
BUNEL Roger

MIALON Hervé
TALBERT Jean-Francgois
MARCHAND Benoit
CHAUVELOT Jérémie
COUILLARD Christophe
ZAMORA Christophe

VAUCANSON Hubert

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AOUITAINE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.TE.L.
LORRAINE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

Séries
91,0 86,0
92,0 85,0
87,0 89,0
88,0 88,0
88,0 88,0
89,0 87,0
90,0 86,0
86,0 89,0
87,0 88,0
87,0 88,0
88,0 86,0
82,0 91,0
88,0 85,0
89,0 84,0
92,0 81,0

Total
177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

174,0

173,0

173,0

173,0

173,0
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Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

COLLOBER Marc
BAUDRY Yannick
LOMONT Patrick
CUNY Daniel
VIGROUX Jean-Pierre
FABRE Bernard
DAGUIER Stéphane
FELDMANN Pierre
COUSIN Loic
MARCHAND Thierry
NAVILLE Sébastien
SOLNON Fabrice
CAPON Frédéric
DUPRE Cyril

YARD Jean

Association / Ligue

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

AS. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.TE.L.
LORRAINE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

Séries
84,0 88,0
85,0 87,0
82,0 89,0
87,0 84,0
87,0 84,0
89,0 82,0
80,0 90,0
85,0 85,0
88,0 82,0
89,0 81,0
80,0 89,0
82,0 87,0
86,0 83,0
82,0 86,0
83,0 85,0

Total
172,0

172,0

171,0

171,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

169,0

168,0

168,0
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Place

44

46

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

LEYSSENNE Michel

LE BEUX Frédéric
MONDOT Frangois
FISCHBACH Freddy
RAMADIER Cyril
BERCHER Jean-Philippe
KOCH Olivier

CRETEUR Pierre
MONCHIET Jean-Francois
LEYSSENNE Joélle
GOSSET Antoine
WASCAT Franck
PETESCH Sébastien
KALETA Sylvain

ERKUL Omur

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ST VILLENEUVE S/LOT
AOQUITAINE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

BAC-TIR
ILE DE FRANCE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTABULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STMCT LE RALLIEMENT
LORRAINE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.TE.L.
LORRAINE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

Séries
83,0 850
85,0 83,0
85,0 83,0
86,0 82,0
87,0 81,0
82,0 85,0
84,0 83,0
87,0 80,0
92,0 75,0
82,0 84,0
84,0 820
850 81,0
850 81,0
89,0 77,0
80,0 85,0

Total
168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

167,0

167,0

167,0

167,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

165,0
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Place

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

LECOCQ Bruno

COUVERT Ludovic
MOYSEN Pascal

TISSIER Stéphane
CAIGNAN Crystel

SIBRA Claude

DADOY Thierry

CHASSEL Frédéric
FROIDEFOND Jean-Fabrice
VIALLEFONT Jéréme-Francois
DEPEYRE Eric
BERENGUER Francis
DODOS Sébastien
MACHEPY Nicolas

GAILLARD Pascal

Association / Ligue

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

Séries
82,0 83,0
83,0 82,0
84,0 81,0
86,0 79,0
90,0 75,0
92,0 730
81,0 83,0
84,0 80,0
86,0 78,0
88,0 76,0
79,0 83,0
79,0 83,0
80,0 82,0
850 77,0
87,0 75,0

Total
165,0

165,0

165,0

165,0

165,0

165,0

164,0

164,0

164,0

164,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0
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Place

75

76

77

78

79

79

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

EVENO Pierre

COS Jean-Christophe

ROI Mathieu

ABIVEN Christian

LE CAM Pierre

PONELLE Michel

DOST Lionel

GIORDANO Gérard

HENAULT Thierry

QUESADA Mickaél

CHAULIER Jean-Pierre

POGGIONOVO Simon Jean-Paul

VIEUGUE Nathalie

BEAUPUY Eric

LE BIAN Guillaume

Association / Ligue

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T.S. DU CHINONAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

CSABA123
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

T.C. VALINCO
CORSE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

Séries
76,0 85,0
84,0 77,0
80,0 80,0
83,0 77,0
85,0 75,0
850 75,0
76,0 83,0
77,0 82,0
78,0 81,0
81,0 78,0
850 74,0
82,0 76,0
850 73,0
78,0 79,0
79,0 78,0

Total
161,0

161,0

160,0

160,0

160,0

160,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

158,0

158,0

157,0

157,0
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Place

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Nom / Prénom

HABEILLON Jean-Luc

MAURICE Dominique

BARTOLISI Gennaro

LEFEVRE Gilles

ALLEZY Romuald

LORSCHEIDER Marc

BELOT Emmanuel

PROIA Rodolphe

HUE Eric

LEFEVRE Thomas

PINGEOT Gérard

BOYARD Yves

BERSWEILER Alain

LECHAT Christophe

JOURNE Olivier

Association / Ligue

SS.LT
LIMOUSIN

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

UNION TIR MAURIENNE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

S.T.PS.
FRANCHE-COMTE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

STE.L
LORRAINE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

C.T. ROYEN
PICARDIE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

Séries
82,0 75,0
80,0 76,0
82,0 74,0
76,0 79,0
78,0 77,0
73,0 81,0
79,0 75,0
81,0 73,0
78,0 75,0
69,0 83,0
76,0 76,0
850 67,0
67,0 84,0
72,0 79,0
78,0 73,0

Total
157,0

156,0

156,0

155,0

155,0

154,0

154,0

154,0

153,0

152,0

152,0

152,0

151,0

151,0

151,0
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Place

104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Nom / Prénom

BARTH Olivier
PHILIPPON Laurent
LANG Gérard
COLOMB Paul
GADREAU Jéréme
FRATICELLI Dominique
POGNANT Mickaél
GUILLOU Jean-Marie
PILLIEN Michel

DOHM Didier

GOTTAR Jean-Francois
RICHARD Jean-Charles
DEBRUYKER Jean-Luc
DEBELLE Laurent

VARGAS Jacky

Association / Ligue

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. VENAREY LAUMES
BOURGOGNE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

TIREURS DE L'UZEGE
LANGUEDOC ROUSSILLON

Séries
780 73,0
82,0 69,0
730 77,0
75,0 75,0
76,0 74,0
83,0 67,0
750 74,0
80,0 69,0
81,0 68,0
74,0 74,0
75,0 73,0
750 73,0
82,0 66,0
85,0 63,0
71,0 76,0

Total
151,0

151,0

150,0

150,0

150,0

150,0

149,0

149,0

149,0

148,0

148,0

148,0

148,0

148,0

147,0
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Place

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Nom / Prénom

DEPLANQUE Eric

CARLIER Christine

TERPOORTER Anais

BELLANGER Emmanuel

MORELLI Robert

DELOUS Franck

PREVOST Jean

COMBEAU Sandrine

LAURENT Jean-Marie

SAUVAGE Samuel

COMBEAU Martial

LENIG Richard

METZLER Alexandre

VERDIER Frédéric

BIALOWAS Béatrice

Association / Ligue

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

LA BARISIENNE
LORRAINE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

T.0. LYONNAIS
LYONNAIS

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

Séries
74,0 73,0
66,0 80,0
70,0 76,0
71,0 750
740 72,0
780 68,0
79,0 67,0
68,0 76,0
74,0 70,0
80,0 64,0
68,0 75,0
74,0 69,0
74,0 69,0
76,0 67,0
76,0 67,0

Total
147,0

146,0

146,0

146,0

146,0

146,0

146,0

144,0

144,0

144,0

143,0

143,0

143,0

143,0

143,0
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Place

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Nom / Prénom

JEAN Philippe

GIRAULT Christian

BOCHE Pascal

GAUTHERON Claude

DEBEIRE Grégory

DUCOUTUMANY Lambert

HAINGUE Paul-Henri

BLANC Jean-Philippe

BACKENSTRASS Arnaud

ROUVEYROL Bernard

GERMANIC Vincent

DIEBOLT André

LE CLEGUEREC Frédéric

BRILLET Nicolas

BAZEILLE Laurent

Association / Ligue

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

STE.L
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A. BERGERACOISE TIR
AOQUITAINE

Séries
77,0 66,0
74,0 68,0
62,0 79,0
69,0 72,0
77,0 64,0
66,0 74,0
72,0 66,0
68,0 69,0
71,0 65,0
65,0 70,0
73,0 62,0
68,0 66,0
770 57,0
62,0 71,0
69,0 64,0

Total
143,0

142,0

141,0

141,0

141,0

140,0

138,0

137,0

136,0

135,0

135,0

134,0

134,0

133,0

133,0
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Place

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Nom / Prénom

ROUX Christian
POULIN Didier
BESLIER Daniel

SPY Roland

LELONG Bruno
SALON Paul-Louis
DA SILVA Jean-Marie
PRIEUR Henri
DUMAIN Philippe
ROUX Alain
RIGAUDIE Jean-Francois
NICKLES Jean-Michel
MALANDAIN Vincent
DIETRICH Thierry

CONSTANT Daniel

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LALOIRE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

TIR DURANCE LUBERON
PROVENCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. COTE D'ARGENT
AOQUITAINE

Séries
62,0 69,0
61,0 68,0
63,0 66,0
51,0 77,0
63,0 65,0
70,0 56,0
60,0 65,0
65,0 60,0
80,0 45,0
57,0 67,0
63,0 61,0
650 59,0
89,0 34,0
43,0 79,0
70,0 51,0

Total
131,0

129,0

129,0

128,0

128,0

126,0

125,0

125,0

125,0

124,0

124,0

124,0

123,0

122,0

121,0
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Place

165

166

166

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Nom / Prénom

PHILIPPE Daniel

TERPOORTER Cédric

DELAGRANGE Cyril

CODER Aurélien

GRUMIAUX Jean-Mathieu

MICHEL Eric

MACHEPY Dominique

LOUKAKIS Antoine

GAUBERT Clément

DAVOINE Daniel

LEBASTARD Soizic

RIGODON Alain

DEGLIN Jean-Jacques

Association / Ligue

S.T. LAXOU
LORRAINE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

CSLG FRANCHE-COMTE
FRANCHE-COMTE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

GIRONDINS TIR
AOUITAINE

T.S. COTE D'ARGENT
AOUITAINE

Séries
57,0 62,0
46,0 69,0
46,0 69,0
50,0 65,0
73,0 40,0
55,0 53,0
46,0 61,0
470 57,0
44,0 55,0
59,0 37,0
40,0 43,0
73,0 0
8,0 23,0

Total
119,0

115,0

115,0

115,0

113,0

108,0

107,0

104,0

99,0

96,0

83,0

73,0

31,0
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Place

10

11

Association / Ligue

S.TE.L.
LORRAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. LAXOU
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

Nom / Prénom

DAUFFER Arnaud
KRUPA Stéphan
SOLNON Fabrice

LECOCQ Bruno
MENANT Hervé
TALBERT Jean-Francois

CAIGNAN Crystel
EVEILLARD Stéphane
MERTENS Marc

CAPON Frédéric
NAVILLE Sébastien
VIGROUX Jean-Pierre

COS Jean-Christophe
LOMONT Patrick
MARCHAND Benoit

BRIAND Rémi
PILLIEN Michel
VIALLEFONT Jéréme-Francois

COLOMB Paul
MIALON Hervé
VAUCANSON Hubert

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

DUPRE Cyril
FROIDEFOND Jean-Fabrice
GUILLOU Jean-Marie

COUILLARD Christophe
FABRE Bernard
PHILIPPE Daniel

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

Séries
90,0 91,0
90,0 86,0
82,0 87,0
82,0 83,0
89,0 94,0
87,0 88,0
90,0 75,0
92,0 88,0
87,0 89,0
86,0 83,0
80,0 89,0
87,0 84,0
84,0 77,0
82,0 89,0
88,0 86,0
88,0 97,0
81,0 68,0
88,0 76,0
75,0 75,0
87,0 88,0
92,0 81,0
80,0 76,0
84,0 81,0
83,0 85,0
82,0 86,0
86,0 78,0
80,0 69,0
88,0 85,0
89,0 82,0
57,0 62,0
87,0 80,0
82,0 66,0
74,0 73,0

181,0
176,0
169,0

165,0
183,0
175,0

165,0
180,0
176,0

169,0
169,0
171,0

161,0
171,0
174,0

185,0
149,0
164,0

150,0
175,0
173,0

156,0
165,0
168,0

168,0
164,0
149,0

173,0
171,0
119,0

167,0
148,0
147,0

Ind. Total

181,0 526,0
176,0
169,0

165,0 523,0
183,0
175,0

165,0 521,0
180,0
176,0

169,0 509,0
169,0
171,0

161,0 506,0
171,0
174,0

185,0 498,0
149,0
164,0

150,0 498,0
175,0
173,0

156,0 489,0
165,0
168,0

168,0 481,0
164,0
149,0

173,0 463,0
171,0
119,0

167,0 462,0
148,0
147,0
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810 Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Palmares par Equipe

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

12 LA DU GUESCLIN LEYSSENNE Joglle 82,0 840 166,0 166,0 458,0
BRETAGNE LEYSSENNE Michel 830 850 168,0 168,0
RIGAUDIE Jean-Frangois 63,0 61,0 124,0 124,0

13 ETA BULLY-LES-MINES BELLANGER Emmanuel 71,0 75,0 146,0 146,0 451,0
NORD/PAS-DE-CALAIS HAINGUE Paul-Henri 72,0 66,0 138,0 138,0
MONCHIET Jean-Frangois 92,0 75,0 167,0 167,0

14 T.O. LYONNAIS COMBEAU Martial 68,0 75,0 143,0 143,0 449,0
LYONNAIS COMBEAU Sandrine 68,0 76,0 144,0 144,0
DODOS Sébastien 80,0 820 162,0 162,0

15 A.S. BETSCHDORF 1935 DIEBOLT André 68,0 66,0 134,0 134,0 445,0
ALSACE FISCHBACH Freddy 86,0 82,0 168,0 168,0
METZLER Alexandre 74,0 69,0 143,0 143,0

16 ESCOPETTE PICARDE DOST Lionel 76,0 83,0 159,0 159,0 435,0
PICARDIE GIRAULT Christian 74,0 68,0 142,0 142,0
LE CLEGUEREC Frédéric 770 57,0 134,0 134,0

17 C.T. ROQUE ANTHERON BLANC Jean-Philippe 68,0 69,0 137,0 137,0 429,0
PROVENCE DEBEIRE Grégory 77,0 64,0 141,0 141,0
JOURNE Olivier 78,0 73,0 151,0 151,0

18 A.T.U.S. FORBACH DOHM Didier 74,0 74,0 148,0 148,0 422,0
LORRAINE LANG Gérard 73,0 77,0 150,0 150,0
NICKLES Jean-Michel 65,0 59,0 124,0 124,0

19 ASS. PRATIQUE DU TIR BARTH Olivier 78,0 73,0 151,0 151,0 420,0
ALSACE LENIG Richard 74,0 69,0 143,0 143,0
SALON Paul-Louis 70,0 56,0 126,0 126,0

20 S.T. LE BLASON LE BIAN Guillaume 79,0 78,0 157,0 157,0 418,0
NORD/PAS-DE-CALAIS TERPOORTER Anais 700 76,0 146,0 146,0
TERPOORTER Cédric 46,0 69,0 115,0 115,0

21 CIBLE FIGEACOISE BRILLET Nicolas 62,0 71,0 133,0 133,0 402,0
MIDI-PYRENEES MACHEPY Dominique 46,0 61,0 107,0 107,0
MACHEPY Nicolas 850 77,0 162,0 162,0

22 S.T. LAVALLOISE GADREAU Jérome 76,0 74,0 150,0 150,0 384,0
PAYS DE LA LOIRE LEBASTARD Soizic 40,0 43,0 83,0 83,0
LECHAT Christophe 72,0 79,0 151,0 151,0

- Fin --
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

MORNET Bernard
ZAMORA Christophe
ESCRIBA Jéréme
SOLNON Fabrice
EVEILLARD Stéphane
TELLITOCCI Catherine
RAMADIER Cyril

BRIAND Rémi
ZARAGOSA ABADIE Alain
GERMANIC Vincent
VIALLEFONT Jéréme-Francois
HISSEL Gaétan
CHASSEL Frédéric
MOYSEN Pascal

DAUFFER Arnaud

Association / Ligue

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LALOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

S.TE.L
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.TE.L.
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LALOIRE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. EPINAL
LORRAINE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

STE.L
LORRAINE

Séries
93,0 97,0
97,0 93,0
91,0 98,0
91,0 98,0
96,0 93,0
94,0 94,0
97,0 91,0
94,0 93,0
90,0 95,0
90,0 95,0
96,0 89,0
91,0 93,0
92,0 92,0
94,0 90,0
89,0 94,0

Total
190,0

190,0

189,0

189,0

189,0

188,0

188,0

187,0

185,0

185,0

185,0

184,0

184,0

184,0

183,0
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

COUILLARD Christophe
BARONNET Patrice
POURPRIX Vital
DAGUIER Stéphane
BIRIOU Loic
LAMORA Thierry
LEFEVRE Thomas
TISSIER Stéphane
KRUPA Stéphan
KOCH Olivier
MONDOT Frangois
ETIENNE Thierry
MENANT Hervé
FELDMANN Pierre

SCHAMING Richard

Association / Ligue

S.T. LAXOU
LORRAINE

GIRONDINS TIR
AOQUITAINE

US.TV.
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE.L
LORRAINE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

ST VILLENEUVE S/LOT
AOQUITAINE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

Séries
89,0 94,0
89,0 94,0
89,0 94,0
92,0 91,0
920 91,0
93,0 90,0
90,0 92,0
94,0 88,0
94,0 88,0
95,0 87,0
87,0 94,0
90,0 91,0
94,0 87,0
88,0 92,0
89,0 91,0

Total
183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

182,0

182,0

182,0

182,0

181,0

181,0

181,0

180,0

180,0
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

BEL

42

43

44

Nom / Prénom

BONNIN Frédéric

LAURENT Jean-Marie

CAIGNAN Crystel

CARLIER Christine

MONTANYA Laurent

MAURICE Dominique

WELTER André

FOURNERET Maurine

KALETA Sylvain

BERENGUER Francis

DOCQ Nicolas

MERTENS Marc

PETITFOUR Clément

SPY Roland

VIEIRA Jean-Frangois

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AOUITAINE

LA BARISIENNE
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

US.T.V.
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

Séries
89,0 91,0
89,0 91,0
90,0 90,0
91,0 89,0
92,0 88,0
89,0 90,0
91,0 88,0
86,0 92,0
88,0 90,0
88,0 90,0
91,0 87,0
84,0 93,0
87,0 90,0
88,0 89,0
88,0 89,0

Total
180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

179,0

179,0

178,0

178,0

178,0

178,0

177,0

177,0

177,0

177,0
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Place

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

COS Jean-Christophe
HENAULT Thierry
LEFEVRE Gilles
MUCCHIELLI Dominique
JOHO Guy

FABRE Bernard

HERRY Joél

BUNEL Roger
MARCHAND Thierry
LANG Gérard

DUPRE Cyril

TALBERT Jean-Francgois
YARD Jean
BEAUDOUIN Bruno

PETESCH Sébastien

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

CSABA123
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

S.T. LAXOU
LORRAINE

AVENIR DE VOUZIERS
CHAMPAGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

CLUB 357
BRETAGNE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STE.L
LORRAINE

Séries
88,0 89,0
89,0 88,0
83,0 93,0
87,0 89,0
88,0 88,0
90,0 86,0
91,0 850
92,0 84,0
92,0 84,0
84,0 91,0
85,0 90,0
85,0 90,0
87,0 88,0
87,0 88,0
83,0 91,0

Total
177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

175,0

175,0

174,0
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Place

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

FOURNERET Laura
BAUDRY Jean-Michel
ROLLAND Nicolas
MALLET Lionel-Armand
VAUCANSON Hubert
LEYSSENNE Michel
NOLASCO Fabienne
MARCHAND Benoit

LE BEUX Frédéric
JEAN Philippe
MONCHIET Jean-Frangois
MALANDAIN Vincent
BERSWEILER Alain
ABIVEN Christian

RIGAUDIE Jean-Francois

Association / Ligue

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

AS. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

S.T. CENTRE BRETAGNE
BRETAGNE

VITROLLES SPORT TIR
PROVENCE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

Séries
89,0 85,0
90,0 84,0
97,0 77,0
81,0 92,0
89,0 84,0
92,0 81,0
83,0 89,0
84,0 88,0
86,0 86,0
87,0 85,0
88,0 84,0
89,0 83,0
86,0 85,0
79,0 91,0
80,0 90,0

Total
174,0

174,0

174,0

173,0

173,0

173,0

172,0

172,0

172,0

172,0

172,0

172,0

171,0

170,0

170,0
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Place

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

COQUELLE Philippe

KONSTANTY Thomas

DADOQY Thierry

BEAUPUY Eric

ALLEZY Romuald

VERDUN Michaél

FINEL Eric

DEPEYRE Eric

DESLANDES Thomas

JACQUIN Florian

FROIDEFOND Jean-Fabrice

SIGRIST Olivier

WASCAT Franck

SIBRA Claude

COMBEAU Martial

Association / Ligue

PISTOLIERS D'AUTEUIL
ILE DE FRANCE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. DU POHER
BRETAGNE

UNION TIR MAURIENNE
DAUPHINE-SAVOIE

BAYEUX TIR CLUB
NORMANDIE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

C.C. MONTMORILLON
POITOU-CHARENTES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

Séries
86,0 84,0
89,0 81,0
90,0 80,0
85,0 84,0
87,0 820
89,0 80,0
79,0 89,0
85,0 83,0
88,0 80,0
87,0 80,0
81,0 85,0
89,0 77,0
76,0 89,0
85,0 80,0
80,0 84,0

Total
170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

169,0

168,0

168,0

168,0

167,0

166,0

166,0

165,0

165,0

164,0
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Place

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Nom / Prénom

D'AMORE Lucie

ROUVEYROL Bernard

CAMUS Benoit

PILLIEN Michel

CODER Aurélien

LENIG Richard

GUILLOU Jean-Marie

PRIEUR Henri

LANCRY Pascal

DAGUET Patrick

LE CAM Pierre

SCHACKMANN Rémi

PONELLE Michel

MASSON Jean-Pierre

JARFAUT Antoine

Association / Ligue

S.T. LAXOU
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

A.T.S. DU CHINONAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

Séries
83,0 81,0
90,0 74,0
78,0 85,0
75,0 87,0
78,0 84,0
78,0 84,0
83,0 79,0
84,0 78,0
86,0 76,0
78,0 83,0
82,0 79,0
74,0 86,0
76,0 83,0
89,0 70,0
79,0 78,0

Total
164,0

164,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

161,0

160,0

159,0

159,0

157,0
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Place

105

106

107

DEU

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

Nom / Prénom

MIALON Hervé

CAPON Frédéric

BAUDRY Yannick

THIELE Marcel

GOBBINI Jean-Louis

DODOS Sébastien

GRUMIAUX Jean-Mathieu

VIEUGUE Nathalie

PINGEOT Gérard

NOLASCO Savino

FISCHBACH Freddy

LEYSSENNE Joélle

CRETEUR Pierre

GIRAULT Christian

DOSTAL Tristan

Association / Ligue

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

S.T. STENAY
LORRAINE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. ROYEN
PICARDIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

Séries
77,0 79,0
77,0 78,0
70,0 84,0
72,0 82,0
82,0 72,0
850 69,0
74,0 79,0
77,0 76,0
83,0 70,0
83,0 70,0
84,0 68,0
71,0 77,0
78,0 70,0
83,0 65,0
68,0 78,0

Total
156,0

155,0

154,0

154,0

154,0

154,0

153,0

153,0

153,0

153,0

152,0

148,0

148,0

148,0

146,0
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Place

119

120

121

122

123

124

125

126

Nom / Prénom

MASGONTY Julien

FOPPOLO Xavier

LABARTHE Francois

MICHEL Eric

COMBEAU Sandrine

CHAUVELOT Jérémie

HAINGUE Paul-Henri

PHILIPPON Laurent

Association / Ligue

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

CSLG FRANCHE-COMTE
FRANCHE-COMTE

T.0. LYONNAIS
LYONNAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

Séries
750 71,0
70,0 73,0
94,0 48,0
74,0 67,0
67,0 64,0
750 42,0
70,0 41,0
80,0 0

Total
146,0

143,0

142,0

141,0

131,0

117,0

111,0

80,0
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Place

10

Association / Ligue

S.TE.L.
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. LAXOU
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

Nom / Prénom

KRUPA Stéphan
SOLNON Fabrice
TELLITOCCI Catherine

MERTENS Marc
MORNET Bernard
RAMADIER Cyril

DAGUIER Stéphane
RIGAUDIE Jean-Frangois
ZAMORA Christophe

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

BRIAND Rémi
PILLIEN Michel
VIALLEFONT Jéréme-Francois

COS Jean-Christophe
MARCHAND Benoit
SCHAMING Richard

COUILLARD Christophe
D'AMORE Lucie
MUCCHIELLI Dominique

DUPRE Cyril
FROIDEFOND Jean-Fabrice
GUILLOU Jean-Marie

MASSON Jean-Pierre
MONCHIET Jean-Frangois
NOLASCO Savino

COMBEAU Martial
COMBEAU Sandrine
DODOS Sébastien

Séries
94,0 88,0
91,0 98,0
94,0 94,0
84,0 93,0
93,0 97,0
97,0 91,0
920 91,0
80,0 90,0
97,0 93,0
89,0 90,0
94,0 90,0
87,0 88,0
94,0 93,0
75,0 87,0
96,0 89,0
88,0 89,0
84,0 88,0
89,0 91,0
89,0 94,0
83,0 81,0
87,0 89,0
85,0 90,0
81,0 85,0
83,0 79,0
89,0 70,0
88,0 84,0
83,0 70,0
80,0 84,0
67,0 64,0
850 69,0

182,0
189,0
188,0

177,0
190,0
188,0

183,0
170,0
190,0

179,0
184,0
175,0

187,0
162,0
185,0

177,0
172,0
180,0

183,0
164,0
176,0

175,0
166,0
162,0

159,0
172,0
153,0

164,0
131,0
154,0

Ind. Total

182,0 559,0
189,0
188,0

177,0 555,0
190,0
188,0

183,0 543,0
170,0
190,0

179,0 538,0
184,0
175,0

187,0 534,0
162,0
185,0

177,0 529,0
172,0
180,0

183,0 523,0
164,0
176,0

175,0 503,0
166,0
162,0

159,0 484,0
172,0
153,0

164,0 449,0
131,0
154,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

8715 FSA - Gros Calibre Serniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16.35 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

Nom / Prénom

MOYSEN Pascal
MORNET Bernard

LE BEUX Frédéric
CRETEUR Pierre
MINVIELLE Jean-Michel
FELIX Freddy
CHASSEL Frédéric
CONRAUX Benoit
COUSIN Loic
MAURICE Dominique
CUNY Daniel

TALBERT Jean-Francgois
MARTINOT Franck
DODOS Sébastien

YARD Jean

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

T.S. COTE D'ARGENT
AOUITAINE

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.TE.L
LORRAINE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

Séries
90,0 89,0
87,0 91,0
92,0 84,0
94,0 81,0
87,0 85,0
83,0 88,0
84,0 86,0
87,0 83,0
87,0 83,0
88,0 82,0
85,0 84,0
86,0 82,0
87,0 81,0
90,0 78,0
90,0 78,0

SIUS 2

Total
179,0

178,0

176,0

175,0

172,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

168,0

168,0

168,0

168,0
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Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077
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8715 FSA - Gros Calibre Serniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077
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Place

15

16

17

18

19

20

BEL

21

22

23

24

25

26

27

28

Nom / Prénom

BIRIOU Loic

BLANC Jean-Philippe
MIALON Hervé
MENANT Hervé
SIGRIST Olivier
VAUCANSON Hubert
MERTENS Marc
MALANDAIN Vincent
COLOMB Paul

ROI Mathieu
DAGUET Patrick
COLLOBER Marc
PROIA Rodolphe
COS Jean-Christophe

FISCHBACH Freddy

T

Association / Ligue

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LALOIRE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

Séries
94,0 74,0
87,0 80,0
90,0 75,0
72,0 92,0
84,0 80,0
86,0 77,0
87,0 74,0
87,0 74,0
86,0 74,0
76,0 82,0
83,0 75,0
86,0 72,0
86,0 71,0
82,0 74,0
79,0 76,0

SIUS 2

Total
168,0

167,0

165,0

164,0

164,0

163,0

161,0

161,0

160,0

158,0

158,0

158,0

157,0

156,0

155,0
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Place

29

30

31

32

33

34

35

36

HM

37

38

39

40

41

42

Nom / Prénom

SCHAMING Richard
VANNERCQ Pascal
DELINSELLE Nicolas
EVENO Pierre
ROUX Christian
DEFLIN Stéphane
DELAGRANGE Cyril
DELOUS Franck
PINGAUD Olivier
ROUX Alain
BACKENSTRASS Arnaud
HAINGUE Paul-Henri
PREVOST Jean
JOURNE Olivier

LENIG Richard

T

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. MELSHEIM
ALSACE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR DURANCE LUBERON
PROVENCE

S.TE.L
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

®® SIUSA

Séries
79,0 76,0
80,0 73,0
80,0 73,0
83,0 70,0
85,0 65,0
72,0 76,0
74,0 70,0
78,0 66,0
64,0 77,0
72,0 69,0
76,0 65,0
76,0 65,0
81,0 60,0
74,0 66,0
75,0 65,0

Total
155,0

153,0

153,0

153,0

150,0

148,0

144,0

144,0

141,0

141,0

141,0

141,0

141,0

140,0

140,0
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Place

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Nom / Prénom

NOLASCO Fabienne
CREUSOT Thierry
MERCIER Frédéric
DEBEIRE Grégory
BAUGEY Thierry
MASSON Denis
METZLER Alexandre
GRUMIAUX Jean-Mathieu
LAMBEL Frédéric
CHAULIER Jean-Pierre
ROBINSON Simon
NOLASCO Savino
BEAUPUY Eric

BARTH Olivier

ZAMBITO-MARSALA Antoine

T

Association / Ligue

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.T. LAVERVINOISE
PICARDIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ECOLE DE TIR VESOUL
FRANCHE-COMTE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. DU POHER
BRETAGNE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

Séries
78,0 60,0
74,0 63,0
79,0 58,0
80,0 57,0
69,0 67,0
69,0 66,0
80,0 54,0
65,0 68,0
75,0 57,0
80,0 52,0
69,0 60,0
70,0 59,0
58,0 70,0
79,0 49,0
64,0 60,0

SIUS 2

Total
138,0

137,0

137,0

137,0

136,0

135,0

134,0

133,0

132,0

132,0

129,0

129,0

128,0

128,0

124,0
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Place

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Nom / Prénom

DADOQY Thierry
HESSEL Pierre
BERSWEILER Alain
CAPON Frédéric
SOVIS Cyril
BIALOWAS Béatrice
DIETRICH Thierry
VERA David
FOPPOLO Xavier
BAUDRY André
CLERC Gilles
DIEBOLT André
PHILIPPE Daniel
MORELLI Robert

BERENGUER Francis

T

Association / Ligue

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

S.T. LAXOU
LORRAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

Séries
74,0 50,0
71,0 51,0
75,0 46,0
71,0 49,0
64,0 54,0
70,0 44,0
51,0 62,0
60,0 52,0
54,0 57,0
50,0 56,0
58,0 47,0
52,0 51,0
250 74,0
25,0 58,0
7,0 75,0

Total
124,0

122,0

121,0

120,0

118,0

114,0

113,0

112,0

111,0

106,0

105,0

103,0

99,0

83,0

82,0
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Place

73

74

75

76

77

77

77

77

Nom / Prénom

SALON Paul-Louis

PATTE Jacky

VIALLEFONT Jéréme-Francois
CONSTANT Daniel

MAGNIN Yvan

JACQUAUD Jean-Francgois
RUMIEJ Stéphane

LANG Renaud

T

Association / Ligue

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

C.T.I. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.S. COTE D'ARGENT
AOQUITAINE

S.TE.L
LORRAINE

C.T. MARENNAIS
POITOU-CHARENTES

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

Séries
51,0 24,0
36,0 25,0
44,0 0
21,0 15,0

0 0
0 0
0 0
0 0

- Fin -

®® SIUSA

Total

75,0
61,0
44,0

36,0

rraine

0
)



FFETir Salison 207162077

/A)//)‘ " 12e Championnat de France TAR 2017
Du 13 jul 2017 au 16 jul 2017 Edité le 15 jul 2017 a 16:31 - page 1 -
Palmares par Equipe
815 FSA - 1ere et 4eme cat. Seniors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LES TIREURS ROC NOIR MAURICE Dominique 88,0 82,0 170,0 170,0 517,0
DAUPHINE-SAVOIE MOYSEN Pascal 90,0 89,0 179,0 179,0
YARD Jean 90,0 78,0 168,0 168,0
2 S.T.C.R. DE LA LOIRE COLOMB Paul 86,0 74,0 160,0 160,0 488,0
LYONNAIS MIALON Hervé 90,0 75,0 165,0 165,0
VAUCANSON Hubert 86,0 77,0 163,0 163,0
3 T.N. VERSAILLES COS Jean-Christophe 82,0 74,0 156,0 156,0 468,0
ILE DE FRANCE PROIA Rodolphe 86,0 71,0 157,0 157,0
SCHAMING Richard 79,0 76,0 155,0 155,0
4 C.T. ROQUE ANTHERON BLANC Jean-Philippe 87,0 80,0 167,0 167,0 4440
PROVENCE DEBEIRE Grégory 80,0 57,0 137,0 137,0
JOURNE Olivier 74,0 66,0 140,0 140,0
5 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 7,0 75,0 82,0 82,0 421,0
PAYS DE LA LOIRE MERTENS Marc 87,0 74,0 161,0 161,0
MORNET Bernard 87,0 91,0 178,0 178,0
6 FTA BULLY-LES-MINES HAINGUE Paul-Henri 76,0 65,0 141,0 141,0 408,0
NORD/PAS-DE-CALAIS NOLASCO Fabienne 78,0 60,0 138,0 138,0
NOLASCO Savino 70,0 59,0 129,0 129,0
7 A.S. BETSCHDORF 1935 DIEBOLT André 52,0 51,0 103,0 103,0 392,0
ALSACE FISCHBACH Freddy 79,0 76,0 155,0 155,0
METZLER Alexandre 80,0 54,0 134,0 134,0
8 ASS. PRATIQUE DU TIR BARTH Olivier 79,0 49,0 128,0 128,0 343,0
ALSACE LENIG Richard 75,0 65,0 140,0 140,0
SALON Paul-Louis 51,0 24,0 75,0 75,0
9 C.A.T. VAUDOY MENANT Hervé 72,0 92,0 164,0 164,0 332,0
ILE DE FRANCE RUMIEJ Stéphane 0 0 0 0
TALBERT Jean-Francois 86,0 82,0 168,0 168,0
10 S.TE.L. BACKENSTRASS Arnaud 76,0 65,0 141,0 141,0 311,0
LORRAINE CONRAUX Benoit 87,0 83,0 170,0 170,0
MAGNIN Yvan 0 0 0 0
-- Fin --
rrane

T

®® SIUSA

)
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Palmares Individuel
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

FOURNERET Maurine
KOCH Olivier
FOURNERET Laura
DAGUIER Stéphane
LAMORA Thierry
BRIAND Rémi

HERRY Joél
MARCHAND Benoit
ZARAGOSA ABADIE Alain
ESCRIBA Jérome
COUILLARD Christophe
ZAMORA Christophe
SOLNON Fabrice

JEAN Philippe

EVEILLARD Stéphane

T

Association / Ligue

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

CLUB 357
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.TE.L.
LORRAINE

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

Séries
96,0 94,0
98,0 88,0
91,0 93,0
98,0 86,0
93,0 90,0
93,0 90,0
89,0 92,0
91,0 90,0
96,0 85,0
94,0 86,0
94,0 86,0
940 86,0
91,0 88,0
91,0 88,0
92,0 87,0

SIUS 2

Total
190,0

186,0

184,0

184,0

183,0

183,0

181,0

181,0

181,0

180,0

180,0

180,0

179,0

179,0

179,0
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Place

16

17

18

DEU

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom / Prénom

BEAUDOUIN Bruno
RAMADIER Cyril
MONTANYA Laurent
THIELE Marcel
RIGAUDIE Jean-Francois
LAURENT Jean-Marie
FELDMANN Pierre
PHILIPPON Laurent
NAVILLE Sébastien
POURPRIX Vital
DAUFFER Arnaud
CAIGNAN Crystel
BARONNET Patrice
MONDOT Francgois

PETESCH Sébastien

T

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS

PAYS DE LA LOIRE

S.T. STENAY
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA BARISIENNE
LORRAINE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

US.T.V.
LORRAINE

S.TE.L
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

GIRONDINS TIR
AOUITAINE

ST VILLENEUVE S/LOT
AOQUITAINE

STE.L
LORRAINE

®® SIUSA

Séries
93,0 86,0
86,0 92,0
89,0 89,0
92,0 86,0
91,0 86,0
92,0 850
87,0 89,0
88,0 88,0
89,0 87,0
950 81,0
89,0 86,0
94,0 81,0
92,0 820
85,0 88,0
90,0 83,0

Total
179,0

178,0

178,0

178,0

177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

174,0

173,0

173,0
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Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

BUNEL Roger
YANG Eric
LEYSSENNE Michel
GERMANIC Vincent
FABRE Bernard
GUILLOU Jean-Marie
PONELLE Michel
D'AMORE Lucie
DEBELLE Laurent
BONNIN Frédéric
FOURNERET Eric
SPY Roland
CARLIER Christine
WASCAT Franck

LABARTHE Francois

T

Association / Ligue

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

T.S. COTE D'ARGENT
AOQUITAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

GIRONDINS TIR
AOQUITAINE

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

Séries
90,0 83,0
86,0 85,0
86,0 85,0
85,0 85,0
86,0 84,0
87,0 83,0
91,0 79,0
81,0 88,0
85,0 84,0
85,0 83,0
90,0 78,0
83,0 84,0
84,0 83,0
87,0 80,0
79,0 87,0

SIUS 2

Total
173,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

168,0

168,0

167,0

167,0

167,0

166,0
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Place

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

ABIVEN Christian
FINEL Eric

HENAULT Thierry
MOLNE Jacques
TELLITOCCI Catherine
LABARTHE Marie
KRUPA Stéphan
PALADINO Thierry
MALLET Lionel-Armand
VIEIRA Jean-Francois
WELTER André
DUPRE Cyril

VERDUN Michaél
BOSCHERT Fabrice

PILLIEN Michel

T

Association / Ligue

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

CSABA123
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.TE.L
LORRAINE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

S.TE.L.
LORRAINE

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

VITROLLES SPORT TIR
PROVENCE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

US.T.V.
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

BAYEUX TIR CLUB
NORMANDIE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

Séries
84,0 82,0
84,0 82,0
82,0 83,0
82,0 820
82,0 81,0
83,0 80,0
89,0 74,0
81,0 81,0
83,0 79,0
83,0 79,0
88,0 74,0
77,0 84,0
76,0 84,0
81,0 79,0
88,0 72,0

Total
166,0

166,0

165,0

164,0

163,0

163,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

160,0

160,0

160,0
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Du 13 jul 2017 au 16 jul 2017

12e Championnat de France TAR 2017

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

Edité le 15 jul 2017 a 16:38 - page 5 -

Place

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

MARTIN Frédéric
LAHACHE David
GUEZARD Pascal
LEFEVRE Thomas
KONSTANTY Thomas
LEYSSENNE Joélle
LOMONT Patrick
CAMUS Benoit
LEGRAND Sébastien
VIEUGUE Nathalie
LANG Gérard
JAMEIN Jean-Francois
TISSIER Stéphane
VIGROUX Jean-Pierre

DUCOUTUMANY Lambert

T

Association / Ligue

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

TIR SPORT EMBRUNAIS
PROVENCE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

STADE MONTOIS
AOUITAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

Séries
80,0 79,0
85,0 74,0
83,0 72,0
89,0 66,0
81,0 72,0
62,0 90,0
74,0 76,0
71,0 78,0
84,0 65,0
86,0 63,0
85,0 63,0
81,0 66,0
82,0 65,0
84,0 63,0
87,0 60,0

SIUS 2

Total
159,0

159,0

155,0

155,0

153,0

152,0

150,0

149,0

149,0

149,0

148,0

147,0

147,0

147,0

147,0
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816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2016/2017
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Place

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

DEHLINGER Sophie
BAUDRY Jean-Michel
LEFEVRE Gilles
GUYON Grégory
FIORE Frédéric
HAUTHAL Pierre
MASSON Jean-Pierre
CELESTIN Alexandre
ALBERTOS Frank
HISSEL Gaétan
BORDAGE Freddy
RICHARD Jean-Charles
GAUTARD Bernard
PINGEOT Gérard

DELABRE Vincent

T

Association / Ligue

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

AS. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

S.T. PLANCHER BAS
FRANCHE-COMTE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

BAYEUX TIR CLUB
NORMANDIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

C.T. ROYEN
PICARDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

Séries
78,0 68,0
85,0 61,0
71,0 73,0
79,0 64,0
84,0 59,0
86,0 57,0
87,0 56,0
78,0 58,0
78,0 58,0
96,0 39,0
59,0 74,0
64,0 67,0
69,0 33,0
50,0 5,0

0 0

Total
146,0

146,0

144,0

143,0

143,0

143,0

143,0

136,0

136,0

135,0

133,0

131,0

102,0

55,0
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/agf 12e Championnat de France TAR 2017
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Palmarées Individuel
816 FSA - Petit Calibre Seniors 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
89 PERIGNON Stéphane T.N. VERSAILLES 0 0 0

ILE DE FRANCE

- Fin --
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EFETir

Du 13 jul 2017 au 16 jul 2017

12e Championnat de France TAR 2017

Saison 2016/2017

Edité le 15 jul 2017 a 16:38 - page 1 -

Palmares par Equipe
816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA DU GUESCLIN BEAUDOUIN Bruno 93,0 86,0 179,0 179,0 543,0
BRETAGNE DAGUIER Stéphane 98,0 86,0 184,0 184,0
ZAMORA Christophe 94,0 86,0 180,0 180,0
2 RHODIA CLUB TIR FOURNERET Eric 90,0 780 168,0 168,0 542,0
DAUPHINE-SAVOIE FOURNERET Laura 91,0 93,0 184,0 184,0
FOURNERET Maurine 96,0 94,0 190,0 190,0
3 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 94,0 81,0 175,0 175,0 532,0
PAYS DE LA LOIRE EVEILLARD Stéphane 92,0 87,0 179,0 179,0
RAMADIER Cyril 86,0 92,0 178,0 178,0
4 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 94,0 86,0 180,0 180,0 519,0
LORRAINE D'AMORE Lucie 81,0 88,0 169,0 169,0
FABRE Bernard 86,0 84,0 170,0 170,0
5 S.TE.L. DAUFFER Arnaud 89,0 86,0 175,0 175,0 517,0
LORRAINE KRUPA Stéphan 89,0 74,0 163,0 163,0
SOLNON Fabrice 91,0 88,0 179,0 179,0
6 ARQUEBUSE COSNOISE BRIAND Rémi 930 90,0 183,0 183,0 492,0
BOURGOGNE CAMUS Benoit 71,0 78,0 149,0 149,0
PILLIEN Michel 88,0 72,0 160,0 160,0
7 T.N. VERSAILLES HISSEL Gaétan 96,0 39,0 135,0 135,0 466,0
ILE DE FRANCE LOMONT Patrick 74,0 76,0 150,0 150,0
MARCHAND Benoit 91,0 90,0 181,0 181,0
8 ST-HUBERT INGWILLER FIORE Frédéric 84,0 59,0 143,0 143,0 451,0
ALSACE LEGRAND Sébastien 84,0 65,0 149,0 149,0
MARTIN Frédéric 80,0 79,0 159,0 159,0
-- Fin --

T

®® SIUSA
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Saison 2016/2017
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Place

10

11

11

13

14

15

Nom / Prénom

PETITFOUR Clément
KALETA Sylvain
GAILLARD Pascal
CUNY Daniel
ESCRIBA Jérome
DUPRE Cyril
MARGUET Alfred
MARCHAND Thierry
FOURNERET Maurine
WIEROSKI Hervé
JUIN Fanny
BARONNET Patrice
DEBEIRE Grégory
CAIGNAN Crystel

JEAN Philippe

T

Association / Ligue

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

C.T. AUDOMAROIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

GIRONDINS TIR
AOUITAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

®® SIUSA

Séries
96,0 87,0
96,0 83,0
95,0 83,0
96,0 82,0
99,0 79,0
99,0 79,0
93,0 83,0
94,0 81,0
94,0 81,0
87,0 87,0
96,0 78,0
96,0 78,0
88,0 85,0
94,0 79,0
91,0 81,0

Total
183,0

179,0

178,0

178,0

178,0

178,0

176,0

175,0

175,0

174,0

174,0

174,0

173,0

173,0

172,0
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Place

16

17

18

19

20

20

22

23

23

25

26

27

28

28

30

Nom / Prénom

KRUPA Stéphan
BLANC Jean-Philippe
BUNEL Roger
RIGONDAUD Adrien
PINGEOT Gérard
BEDEL Ludovic
FONTENOY Yann
LEFEVRE Thomas
CAPON Frédéric
HABEILLON Jean-Luc
CAPOULADE Pierre
OESTERLE Jacques
NOEL Christophe
MARCHAND Benoit

BAUDRY Jean-Michel

T

Association / Ligue

S.TE.L.
LORRAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

C.T. ROYEN
PICARDIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

SS.LT
LIMOUSIN

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

®® SIUSA

Séries
97,0 75,0
84,0 87,0
95,0 76,0
88,0 82,0
94,0 76,0
940 76,0
96,0 74,0
97,0 73,0
97,0 73,0
88,0 81,0
91,0 78,0
94,0 74,0
90,0 77,0
90,0 77,0
92,0 75,0

Total
172,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

168,0

167,0

167,0

167,0
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Place

31

32

33

34

35

36

37

37

39

DEU

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

SOLNON Fabrice
BOSCHERT Fabrice
REGNIER Paul
CRETEUR Pierre
LEMAIRE Laurent
BERNARDIN Timothée
FOTRE Sébastien
BROCHU Alain
TISSIER Stéphane
THIELE Marcel
MARTINOT Franck
FONTENEAU Thierry
GADREAU Jéréme
BRIAND Rémi

CHAUDET Yoann

T

Association / Ligue

S.TE.L.
LORRAINE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.0. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. STENAY
LORRAINE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LALOIRE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

®® SIUSA

Séries
93,0 74,0
93,0 74,0
97,0 70,0
99,0 67,0
83,0 820
88,0 77,0
90,0 75,0
90,0 75,0
91,0 74,0
96,0 69,0
97,0 68,0
87,0 77,0
90,0 74,0
91,0 73,0
93,0 71,0

Total
167,0

167,0

167,0

166,0

165,0

165,0

165,0

165,0

165,0

165,0

165,0

164,0

164,0

164,0

164,0
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Place

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

YARD Jean
RICHARD Jean-Charles
COUVERT Ludovic
FISCHBACH Freddy
SCHACKMANN Rémi
VALVASON Michel
BOISSY Christophe
SIGRIST Olivier
LOUIS Ferdinand
MONTANYA Laurent
BATTU Jean-Claude
JARFAUT Antoine
PERROCHE Patrick
LEYSSENNE Michel

BAUDRY André

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

S.T.PA.
LYONNAIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

®® SIUSA

Séries
98,0 66,0
88,0 75,0
91,0 72,0
92,0 71,0
93,0 70,0
940 69,0
89,0 73,0
91,0 71,0
92,0 70,0
100,0 62,0
95,0 66,0
850 75,0
89,0 70,0
90,0 69,0
91,0 68,0

Total
164,0

163,0

163,0

163,0

163,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

160,0

159,0

159,0

159,0
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Place

60

60

62

63

63

65

66

67

67

67

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

DAGUET Patrick
FABRE Bernard
ZAMORA Christophe
CARAVIA Jean-Pierre
CHEVRIER Stéphane
MARTIN Frédéric
COFFRE Thierry
MANES Marie-Claire
MARTIN Christophe
PRIEUR Henri
GIRARD Stéphane
COUILLARD Christophe
FOURNERET Laura
BAUDOIN Denis

VERDIER Frédéric

T

Association / Ligue

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

U.FT. TRACY-LE-MONT
PICARDIE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

S.T. LAXOU
LORRAINE

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE DE FRANCE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

®® SIUSA

Séries
90,0 68,0
90,0 68,0
95,0 63,0
83,0 74,0
83,0 74,0
87,0 70,0
89,0 68,0
91,0 66,0
91,0 66,0
91,0 66,0
92,0 65,0
93,0 64,0
790 77,0
88,0 68,0
88,0 68,0

Total
158,0

158,0

158,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

156,0

156,0

156,0
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Place

75

76

77

78

79

80

81

82

83

83

85

86

87

88

88

Nom / Prénom

MOYSEN Pascal

MIDY Jean-Pierre
RENAUDIN Philippe
POURPRIX Vital

BERTIN Gilbert
COMBEAU Martial

LE CLEGUEREC Frédéric
COLLOBER Marc
FELDMANN Pierre
GERMANIC Vincent
VELA CUETO José
PLANTIN-BONAVITA Sylvie
LECOCQ Bruno
DEPLANQUE Eric

SPY Roland

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

US.T.V.
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

S.TE.L
LORRAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

Séries
90,0 66,0
91,0 65,0
92,0 64,0
950 61,0
86,0 69,0
92,0 63,0
93,0 62,0
97,0 58,0
98,0 57,0
98,0 57,0
83,0 71,0
87,0 67,0
89,0 65,0
91,0 63,0
91,0 63,0

SIUS 2

Total
156,0

156,0

156,0

156,0

155,0

155,0

155,0

155,0

155,0

155,0

154,0

154,0

154,0

154,0

154,0
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Place

90

91

91

93

94

95

96

97

98

99

99

101

102

103

104

Nom / Prénom

DEBRUYKER Jean-Luc
CHASSEL Frédéric

AUBRY Nicolas

D'AMORE Lucie

BONNIN Frédéric
VANLEMMENS Jean-Michel
KOCH Olivier
ROUVEYROL Bernard
DODOS Sébastien
FOURNERET Eric
FROIDEFOND Jean-Fabrice
MARTIN Frédéric

VERON Céline

GOBBINI Jean-Louis

DUMAIN Philippe

T

Association / Ligue

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

S.T. LAXOU
LORRAINE

GIRONDINS TIR
AOQUITAINE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

AS.C.V.
ILE DE FRANCE

S.T. VINCEY
LORRAINE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

®® SIUSA

Séries
92,0 62,0
94,0 60,0
94,0 60,0
95,0 59,0
88,0 65,0
90,0 63,0
92,0 61,0
96,0 57,0
79,0 73,0
92,0 60,0
92,0 60,0
93,0 59,0
80,0 71,0
88,0 63,0
89,0 62,0

Total
154,0

154,0

154,0

154,0

153,0

153,0

153,0

153,0

152,0

152,0

152,0

152,0

151,0

151,0

151,0
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Place

105

DEU

106

107

108

109

110

110

112

113

113

115

116

117

118

Nom / Prénom

WASCAT Franck
MARTIN Emeric
BARTOLISI Gennaro
METZLER Alexandre
RIGONDAUD Claude
BERSWEILER Alain
LE BEUX Frédéric
COUSIN Loic

FAHY Alexandre
SELLIER Christophe
PALADINO Thierry
EVEILLARD Stéphane
GAUBERT Clément
RICHON Bernard

POULIN Didier

T

Association / Ligue

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

C.T. SELLOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LALOIRE

C.T.S. TOURAINE
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

®® SIUSA

Séries
79,0 71,0
82,0 68,0
84,0 66,0
88,0 62,0
90,0 60,0
91,0 59,0
94,0 56,0
94,0 56,0
84,0 65,0
91,0 58,0
91,0 58,0
94,0 55,0
82,0 66,0
85,0 62,0
86,0 61,0

Total
150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

149,0

149,0

149,0

149,0

148,0

147,0

147,0




EFETir

Du 13 jul 2017 au 16 jul 2017

12e Championnat de France TAR 2017

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

Edité le 15 jul 2017 a 16:47 - page 9 -

Place

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Nom / Prénom

LAFFORGUE Pierre
MANES Christian
DUFORT Sébastien
DEBELLE Laurent
DEPEYRE Eric
COMBEAU Sandrine
GIRAULT Christian
RAMADIER Cyril
DOSTAL Tristan
PILLIEN Michel
CLEMENT Nicolas
DA SILVA Jean-Marie
PARACHEY Philippe
CARBALLARES Nicolas

NAVILLE Sébastien

T

Association / Ligue

LOZERE SHOOTING TEAM
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.T.M.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

®® SIUSA

Séries
87,0 60,0
90,0 57,0
80,0 66,0
82,0 64,0
88,0 58,0
80,0 65,0
84,0 61,0
85,0 60,0
86,0 59,0
88,0 57,0
91,0 54,0
94,0 51,0
79,0 65,0
88,0 56,0
90,0 54,0

Total
147,0

147,0

146,0

146,0

146,0

145,0

145,0

145,0

145,0

145,0

145,0

145,0

144,0

144,0

144,0
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Place

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Nom / Prénom

PIN Patrick
JUSSERAND Laurent
MACHEPY Dominique
GOTTAR Jean-Francois
VIGROUX Jean-Pierre
BAUDRY Yannick
BRILLET Nicolas
GUILLOU Jean-Marie
BOLLEROT Bernard
GRUMIAUX Jean-Mathieu
MAURY Patrick
BOCHE Pascal
MORELLI Robert
GERARDIN Laurent

MARCHAL Emma

T

Association / Ligue

S.T. LANGLADE

LANGUEDOC ROUSSILLON

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

A.S.T. ESCAUDINOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A. BERGERACOISE TIR
AOQUITAINE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.T. VINCEY
LORRAINE

®® SIUSA

Séries
71,0 72,0
77,0 65,0
80,0 62,0
90,0 52,0
91,0 51,0
790 62,0
850 56,0
93,0 48,0
82,0 58,0
85,0 55,0
87,0 53,0
88,0 52,0
94,0 46,0
87,0 52,0
88,0 51,0

Total
143,0

142,0

142,0

142,0

142,0

141,0

141,0

141,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

139,0

139,0
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Palmares Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

149 VIEUGUE Nathalie ENTENTE CHAPELLOISE 80,0 57,0 137,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

150 YANG Eric T.S. COTE DARGENT 90,0 46,0 136,0
AOUITAINE

151 EUSTACHE Jéréme CIBLE VALOGNAISE 81,0 540 135,0
NORMANDIE

152 PICONE Jean S.T. ISTRES-FOS 82,0 530 135,0
PROVENCE

152 DIETRICH Thierry TIR CIBLE MONTALIEU 82,0 530 135,0
DAUPHINE-SAVOIE

154 GUYON Gregory T.C. STADE LAURENTIN 84,0 51,0 135,0
COTE D'AZUR

155 DIEBOLT André A.S. BETSCHDORF 1935 850 50,0 135,0
ALSACE

156 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 88,0 47,0 135,0
PAYS DE LA LOIRE

157 GAUTHERON Claude AT.S PERRIGNY DIJON 79,0 55,0 134,0
BOURGOGNE

158 DEGLIN Jean-Jacques T.S. COTE D'ARGENT 810 530 134,0
AOUITAINE

159 DELOUS Franck C.T. DU CASTELLAS 84,0 500 134,0
PROVENCE

160 MAURICE Dominique LES TIREURS ROC NOIR 78,0 550 133,0
DAUPHINE-SAVOIE

GBR THAIN Robert C.AT. VAUDOY 80,0 53,0 133,0
ILE DE FRANCE

161 ZAETS Igor C.TM.C. 89,0 440 133,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

162 DOST Lionel ESCOPETTE PICARDE 810 510 132,0

T

PICARDIE

®® SIUSA
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Place

162

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Nom / Prénom

KIEFFER Nicolas
MENANT Hervé
BAZEILLE Laurent
COS Jean-Christophe
PREVOST Cameron
DUTERTRE Emilien
LEBASTARD Soizic
BEAUVAIS Eric
DUCOUTUMANY Lambert
ERKUL Omur
GANDOUIN Christian
SANTACREU Vincent
BESLIER Daniel
DAGUIER Stéphane

PHILIPPON Laurent

T

Association / Ligue

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

A. BERGERACOISE TIR
AOQUITAINE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ESCOPETTE DE L'UBAYE
PROVENCE

STE TARARIENNE TIR
LYONNAIS

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LALOIRE

AMICALE DE LUCE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

C.T.M.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

®® SIUSA

Séries
81,0 51,0
95,0 37,0
72,0 59,0
76,0 55,0
86,0 45,0
70,0 60,0
69,0 60,0
70,0 58,0
80,0 48,0
80,0 48,0
95,0 33,0
68,0 59,0
73,0 54,0
86,0 41,0
84,0 42,0

Total
132,0

132,0

131,0

131,0

131,0

130,0

129,0

128,0

128,0

128,0

128,0

127,0

127,0

127,0

126,0
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Palmares Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

178 LELAIZANT Fabrice ASS. PROVINOISE T.C. 72,0 51,0 123,0
ILE DE FRANCE

179 ABIVEN Christian ENTENTE CHAPELLOISE 76,0 47,0 123,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

180 MALANDAIN Vincent STAND DE TIR L'ISOLE 77,0 46,0 123,0
BRETAGNE

181 MICHEL Eric CSLG FRANCHE-COMTE 69,0 53,0 122,0
FRANCHE-COMTE

182 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 71,0 48,0 119,0
PAYS DE LA LOIRE

183 JARQUE Joél C.TM.C. 73,0 46,0 119,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

184 JOURNE Olivier C.T. ROQUE ANTHERON 79,0 39,0 118,0
PROVENCE

185 KIEFFER Fabien ST VALLEE STE-MARIE 81,0 350 116,0
ALSACE

186 CLERC Gilles CLUB DE TIR CARABINE 71,0 39,0 110,0
FRANCHE-COMTE

187 ANDRE Jean LOZERE SHOOTING TEAM 74,0 36,0 110,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

188 NOWIK Gabriel LA MADELEINOISE TIR 63,0 44,0 107,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

189 DADOY Thierry T.O. LYONNAIS 0 0 0
LYONNAIS

189 SORNICLE Jéréme S.T. LES BLEUETS 0 0 0
PAYS DE LA LOIRE

189 JARDIN Christophe T.0. LYONNAIS 0 0 0
LYONNAIS

189 VIOLA Alain T.0. LYONNAIS 0 0 0
LYONNAIS

T
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Place Nom / Prénom

189 JACQUAUD Jean-Francois

DSQ PHILIPPE Daniel

Association / Ligue Séries Total
C.T. MARENNAIS 0 0 0
POITOU-CHARENTES
S.T. LAXOU 850 61,0 146,0
LORRAINE

-- Fin --

@ SlUSﬁ )
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Place

10

11

Association / Ligue

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

S.TE.L.
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. LAXOU
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T

Nom / Prénom

AUBRY Nicolas
BEDEL Ludovic
CUNY Daniel

KRUPA Stéphan
SOLNON Fabrice
VELA CUETO José

JUIN Fanny
LEYSSENNE Michel
ZAMORA Christophe

BOSCHERT Fabrice
DAGUET Patrick
MARTINOT Franck

BATTU Jean-Claude
BERTIN Gilbert
FONTENOY Yann

FOURNERET Eric
FOURNERET Laura
FOURNERET Maurine

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

FONTENEAU Thierry
GAUBERT Clément
MONTANYA Laurent

DUPRE Cyril
FROIDEFOND Jean-Fabrice
GUILLOU Jean-Marie

COUILLARD Christophe
D'AMORE Lucie
FABRE Bernard

CAIGNAN Crystel
EVEILLARD Stéphane
RAMADIER Cyril

®® SIUSA

Séries
94,0 60,0
94,0 76,0
96,0 82,0
97,0 75,0
93,0 74,0
83,0 71,0
96,0 78,0
90,0 69,0
95,0 63,0
93,0 74,0
90,0 68,0
97,0 68,0
95,0 66,0
86,0 69,0
96,0 74,0
92,0 60,0
79,0 77,0
94,0 81,0
99,0 67,0
92,0 62,0
91,0 63,0
87,0 77,0
82,0 66,0
100,0 62,0
99,0 79,0
92,0 60,0
93,0 48,0
93,0 64,0
950 59,0
90,0 68,0
94,0 79,0
94,0 55,0
85,0 60,0

154,0
170,0
178,0

172,0
167,0
154,0

174,0
159,0
158,0

167,0
158,0
165,0

161,0
155,0
170,0

152,0
156,0
175,0

166,0
154,0
154,0

164,0
148,0
162,0

178,0
152,0
141,0

157,0
154,0
158,0

173,0

149,0
145,0

rrane

0
}

Ind.

154,0
170,0
178,0

172,0
167,0
154,0

174,0
159,0
158,0

167,0
158,0
165,0

161,0
155,0
170,0

152,0
156,0
175,0

166,0
154,0
154,0

164,0
148,0
162,0

178,0
152,0
141,0

157,0
154,0
158,0

173,0
149,0
145,0

Total
502,0

493,0

491,0

490,0

486,0

483,0

474,0

474,0

471,0

469,0

467,0
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Place
11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Association / Ligue

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.0. LYONNAIS
LYONNAIS

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

T

Nom / Prénom

BAUDRY André
BAUDRY Jean-Michel
BAUDRY Yannick

BLANC Jean-Philippe
DEBEIRE Grégory
JOURNE Olivier

COUSIN Loic
DUFORT Sébastien
LEMAIRE Laurent

MORELLI Robert
PLANTIN-BONAVITA Sylvie
TISSIER Stéphane

CHAUDET Yoann
GADREAU Jérome
LEBASTARD Soizic

CAPON Frédéric
NAVILLE Sébastien
VIGROUX Jean-Pierre

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

COMBEAU Martial
COMBEAU Sandrine
DODOS Sébastien

DIEBOLT André
FISCHBACH Freddy
METZLER Alexandre

BOCHE Pascal
COS Jean-Christophe
MARCHAND Benoit

DOST Lionel
GIRAULT Christian
LE CLEGUEREC Frédéric

®® SIUSA

Séries
91,0 68,0
92,0 75,0
790 62,0
84,0 87,0
88,0 85,0
79,0 39,0
94,0 56,0
80,0 66,0
83,0 820
94,0 46,0
87,0 67,0
91,0 74,0
93,0 71,0
90,0 74,0
69,0 60,0
97,0 73,0
90,0 54,0
91,0 51,0
78,0 55,0
90,0 66,0
98,0 66,0
92,0 63,0
80,0 65,0
79,0 73,0
85,0 50,0
92,0 71,0
88,0 62,0
88,0 52,0
76,0 55,0
90,0 77,0
81,0 51,0
84,0 61,0
93,0 62,0

Ind. Total
159,0 159,0 467,0
167,0 167,0
141,0 141,0
171,0 171,0 462,0
173,0 173,0
118,0 118,0
150,0 150,0 461,0
146,0 146,0
165,0 165,0
140,0 140,0 459,0
154,0 154,0
165,0 165,0
164,0 164,0 457,0
164,0 164,0
129,0 129,0
170,0 170,0 456,0
144,0 144,0
142,0 142,0
133,0 133,0 453,0
156,0 156,0
164,0 164,0
155,0 155,0 452,0
145,0 145,0
152,0 152,0
135,0 135,0 448,0
163,0 163,0
150,0 150,0
140,0 140,0 438,0
131,0 131,0
167,0 167,0
132,0 132,0 432,0
145,0 145,0
155,0 155,0

rrane

0
}
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Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
23 C.A.T. VAUDOY CARBALLARES Nicolas 88,0 56,0 144,0 144,0 430,0
ILE DE FRANCE LECOCQ Bruno 89,0 65,0 154,0 154,0
MENANT Hervé 95,0 37,0 132,0 132,0
24 ASS. PROVINOISE T.C. LELAIZANT Fabrice 72,0 51,0 123,0 123,0 427,0
ILE DE FRANCE MANES Christian 90,0 57,0 147,0 147,0
MANES Marie-Claire 91,0 66,0 157,0 157,0
25 LA MADELEINOISE TIR FELDMANN Pierre 98,0 57,0 155,0 155,0 412,0
NORD/PAS-DE-CALAIS NOWIK Gabriel 63,0 44,0 107,0 107,0
WASCAT Franck 79,0 71,0 150,0 150,0
26 ENTENTE CHAPELLOISE ABIVEN Christian 76,0 47,0 123,0 123,0 402,0
CENTRE-VAL DE LOIRE JUSSERAND Laurent 77,0 650 142,0 142,0
VIEUGUE Nathalie 80,0 57,0 137,0 137,0
27 C.TM.C. JARQUE Joél 730 46,0 119,0 119,0 396,0
LANGUEDOC ROUSSILLON PARACHEY Philippe 79,0 650 1440 144,0
ZAETS Igor 89,0 44,0 133,0 133,0
-- Fin -
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Place

11

12

12

12

Nom / Prénom

BEDEL Ludovic
BUNEL Roger
GIAIMO Stéphane
KIEFFER Nicolas
KRUPA Stéphan
VERDUN Michaél
LEFEVRE Thomas
GASSER Joseph-Laurent
BOISSY Christophe
ABIVEN Christian
BOLTEAU Bruno
GERMANIC Vincent
NOWIK Gabriel
MONDOT Francgois

SIBRA Claude

T

Association / Ligue

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

S.TE.L
LORRAINE

BAYEUX TIR CLUB
NORMANDIE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AOQUITAINE

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST VILLENEUVE S/LOT
AOQUITAINE

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

®® SIUSA

70,0

80,0

80,0

80,0

90,0

60,0

70,0

70,0

80,0

80,0

80,0

50,0

70,0

70,0

70,0

Séries
90,0 0
80,0 0
80,0 0
80,0 0
70,0 0
90,0 0
80,0 0
80,0 0
70,0 0
70,0 0
70,0 0
90,0 0
70,0 0
70,0 0
70,0 0

Total
0 160,0
0 160,0

70,00

0 160,0
0 160,0
0 160,0
0 150,0
0 150,0
0 150,0
0 150,0
0 150,0
0 150,0
0 140,0
0 140,0
0 140,0
0 140,0
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